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1 Чемпионат России шахматы быстрые 

блиц

мужчины 

женщины

12+ 10.10.

2021

17.10.

2021

Сочи

2 Международные соревнования 

"Шахматный фестиваль "Гран-При 

Черного моря" - этап 10 «Керкинитида 

2021»

шахматы шахматы 

быстрые 

блиц

мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

до 11, до 9

18.10.

2021

31.10.

2021

Евпатория отель 

Империя

3 Первенство г. Симферополя по 

быстрым шахматам и блицу среди 

юношей и девушек до 19, 17, 15 лет, 

мальчиков и девочек до 13, 11, 9 лет

шахматы быстрые 

блиц

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

до 19, до 

17, до 15, 

до 13, до 

11, до 9

01.11.

2021

06.11.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

4 Симферопольский городской 

шахматный турнир "Фестиваль 

каникул"

шахматы шахматы юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

до 13, до 

11, до 9

01.11.

2021

06.11.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

5 Чемпионат Южного федерального 

округа

шахматы композиция мужчины 12+ 05.11.

2021

08.11.

2021

Сочи

6 Симферопольский городской 

шахматный блиц-турнир "Кубок 

выходного дня"

шахматы блиц этап 33 мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

до 11, до 9

06.11.

2021

06.11.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

Единый календарный план физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий

Республики Крым на октябрь-декабрь 2021 года по шахматам



7 Первенство Южного федерального 

округа

шахматы шахматы 

быстрые 

блиц

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

до 19, до 

17, до 15, 

до 13, до 

11, до 9

07.11.

2021

19.11.

2021

Сочи

8 Симферопольский городской 

шахматный блиц-турнир "Кубок 

выходного дня"

шахматы блиц этап 34 мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

до 11, до 9

07.11.

2021

07.11.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

9 Симферопольский муниципальный 

этап всероссийских соревнований 

школьников "Белая ладья" 2021-2022 

уч.года

шахматы быстрые юноши 

девушки

до 14 10.11.

2021

12.11.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

10 Симферопольский городской 

шахматный блиц-турнир "Кубок 

выходного дня"

шахматы блиц этап 35 мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

до 11, до 9

13.11.

2021

13.11.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

11 Симферопольский городской 

шахматный блиц-турнир "Кубок 

выходного дня"

шахматы блиц этап 36 мужчины 

женщины 

юноши 

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

14.11.

2021

14.11.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия12 Чемпионат Республики Крым шахматы финал мужчины 12+ 15.11.

2021

25.11.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

13 Семинар спортивных судей шахматы 12+ 16.11.

2021

19.11.

2021

Симферополь

14 Симферопольский городской 

шахматный блиц-турнир "Кубок 

выходного дня"

шахматы блиц этап 37 мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

до 11, до 9

20.11.

2021

20.11.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия



15 Симферопольский городской 

шахматный блиц-турнир "Кубок 

выходного дня"

шахматы блиц этап 38 мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

до 11, до 9

21.11.

2021

21.11.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

16 Чемпионат Республики Крым шахматы быстрые 

блиц

мужчины 

женщины

12+ 26.11.

2021

28.11.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

17 Симферопольский городской 

шахматный турнир памяти 

Ф.В.Киселева

шахматы шахматы 

быстрые 

блиц

мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

до 11, до 9

29.11.

2021

12.12.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

18 Симферопольский городской 

шахматный блиц-турнир "Кубок 

выходного дня"

шахматы блиц этап 39 мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

до 11, до 9

04.12.

2021

04.12.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

19 Республиканский командный турнир 

"Кубок Тавриды"

шахматы быстрые 

блиц 

командные

мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 15, 

до 11

11.12.

2021

12.12.

2021

Евпатория Дворец 

спорта

20 Первенство Республики Крым шахматы шахматы мужчины 

женщины

55+ 13.12.

2021

24.12.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия



21 4-й Республиканский гандикап-турнир шахматы быстрые мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

до 11, до 9

17.12.

2021

19.12.

2021

Керчь по 

назначени

ю

22 Симферопольский городской 

шахматный блиц-турнир "Кубок 

выходного дня"

шахматы блиц этап 40 мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

до 11, до 9

18.12.

2021

18.12.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

23 Республиканские соревнования 

"Добрый дедушка Мороз"

шахматы блиц мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

до 11, до 9

24.12.

2021

26.12.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

24 Первенство Республики Крым шахматы быстрые 

блиц

мужчины 

женщины

55+ 27.12.

2021

29.12.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия

25 Симферопольский городской 

шахматный блиц-турнир "Кубок 

выходного дня"

шахматы блиц финал мужчины 

женщины 

юноши 

девушки 

мальчики 

девочки

12+, до 19, 

до 17, до 

15, до 13, 

до 11, до 9

30.12.

2021

30.12.

2021

Симферополь ШК 

ИнтелКим

мерия


